Der Verkehrswert für das mit einem gemischt genutzten Gebäude (Zahnarztpraxis und Wohnung)bebaute 
Grundstück in 47249 Duisburg, Heiligenbaumstraße 3 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Huckingen 5126 18, 19 

Gemarkung Flur Flurstücke 

Huckingen 13 242, 243 

wird zum Wertermittlungsstichtag 29.04.2025 mit rd. 

211.000 € 

in Worten: zweihundertelftausend Euro 

ermittelt. 

Die Grundstücke stellen wirtschaftlich eine Einheit dar. Ein Einzelausgebot erscheint wirtschaftlich nicht sinn-
voll. Für die Besonderheiten im Zwangsversteigerungsverfahren wird der Verkehrswert auf die einzelnen Flur-
stücke dennoch rein rechnerisch aufgeteilt: